муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 24

имени Тимофеева Федора Ивановича

ул.Новгородская, 16, Краснодар, г, 350059, тел/факс (861)2342535

e-mail:school24@kubannet.ru

ПРИКАЗ

23.08.2022г.                                                                                    № 571-О

Краснодар

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов

В соответствии с п.5 перечня поручений по реализации Послания

Президента Российской Федерации от 24.01.2020 года №ПР-113, на основании

приказа министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 14.07.2020 года №1871 «Об утверждении перечня

мероприятий по организации бесплатного горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в государственных и

муниципальных образовательных организациях, обеспечивающих 100

процентов от числа таких обучающихся в указанных образовательных

организациях».

Приказываю:

1.Организовать 100% бесплатное горячее питание обучающимся 1-4

классов.

2.Классным руководителям:

- довести до сведения родителей информацию о бесплатном

горячем питании обучающихся 1-4 классов;

- организовать ежедневный учет посещаемости учащихся,

получающих бесплатные завтраки или обеды;

- в случае отказа ребенка от питания, предоставить заявление-

отказ родителя данного учащегося.

3. Организовать питание обучающихся 1-4 классы по следующему

графику:

I смена

№  время класс

1 8:40 – 9:00 1 А, 1 Б, 1 В, 2 А, 2 В, 4 А

2 9: 40 – 10: 00 2 Б, 3 В, 4 Б, 4 В

3 10:40 – 11:00 3 Б

II смена

1 14:40 – 15:00 3 А

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 24       И.Н. Кукушкина

		2022-12-07T12:45:37+0300
	МАОУ СОШ № 24